

Loppuraportti Alli Paasikiven säätiölle

Vertaistoiminta potilas- ja vammaisjärjestöissä on yhteiskunnallisesti merkittävää. Vertaistuki tarjoaa tukea, joka auttaa jaksamaan raskaassa arjessa. Se myös voimaannuttaa. Osana vertaistukitoimintaa on myös neuvonta ja opastus. On erittäin arvokasta jakaa tietoa esimerkiksi erityislapsiperheitä koskevista tukimuodoista. Kokemus on opettanut, että erityislapsiperheet jaksavat raskasta arkea paremmin kun heillä on käytettävissään yhteiskunnan tarjoamat tukimuodot. Taloudellisista syistä Leijonaemot ry ei ole voinut aiemmin tarjota neuvontaa ja opastusta eritukimuodoista.

Alli Paasikivi -säätiö myönsi Leijonaemot ry:lle vuonna 2014 10 000€ rahoituksen Leijonapartio-projektiin. Projektin avulla tarjotaan neuvontaa ja opastusta akuutissa tai pitkittyneessä kriisissä eläville erityislapsiperheille. Valtakunnallisen vapaaehtoisverkoston avulla voidaan auttaa myös perhettä arjen askareissa. Minna Tuurna on toiminut leijonapartion projektikoordinaattorina ja Mirva Salonen on antanut tarvittavaa lakimieskonsultaatiota.

Vuoden 2014 aikana leijonapartio on tukenut ja opastanut 44 erityislapsiperhettä. Perheet ovat saaneet opastusta eri tukimuotojen hakemisessa, oikaisuvaatimusten tekemisessä, kantelujen tekemisessä sekä eduskunnan oikeusasiamiehelle että aluehallintovirastolle. Valtakunnallisen vapaaehtoisverkoston avulla on perheitä voitu auttaa kriisin keskellä esim. siivoamalla, auttamalla ruuan laitossa ja lastenhoidossa ja muissa kodin päivittäisissä askareissa.

Leijonaemot ry kiittää Alli Paasikiven säätiötä rahoituksesta. Säätiön rahoituksen turvin Leijonapartio-projekti on saanut jatkoa ja olemme saaneet tehdä arvokasta työtä tukemalla erityislapsiperheitä.

Espoossa 24.6.2015

Kunnioitavasti

Leijonaemot ry:n puolesta

Janet Grundström  
Toiminnanjohtaja

Minna Tuurna  
Leijonapartion projektikoordinaattori

LIITTEET:

Leijonapartio-projektin kirjanpitoraportti

## TÄHÄN ALLE VIELÄ KULUSELVITYS

### Kulut 5/2011-12/2012

Vertaisohjaajan opas: Marraskuu 11/2012 mennessä 33649,06. Tähän lisätään joulukuun palkoissa maksettava toiminnanjohtajan käyttämätyöaika Alli-hankkeeseen 1237,05€. Yhteensä: 34886,11€

Kulut vähävaraisten perheiden osallistumisen mahdollistaminen: 1120€

Yhteensä kulut:

Vertaisohjaajan opaskirja	34 886,11 €
Vähävaraisten osallistumisen tukeminen	1 120 €
<b>Kulut yhteensä</b>	<b>36 006,11 €</b>
Alli Paasikivi avustus	<b>40 000 €</b>
Käytetty	36 006,11 €
<b>Siirtyy tuleville vuosille käytettäväksi</b>	<b>3 993,89 €</b>